A CÂMARA LEGISLATIVA?O DISTRITO FEDERAL

.. GABINETE DA PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE N° rJJ5, DE 2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR a Comissão composta pelos servidores abaixo
descritos.

SERVIDOR MATRICULA FUNCAO
Carlos Henrique Lélis Ferreira 11.072 Coordenador
Huao Pierre Laoa 18.348 Membro
Ivaldo Vieira de Pádua 11.531 Membro
Valmir Ramos Vieira da Costa 11.317 Membro
Pedro Henriaue Nascimento de Aauino e Moura 18.100 Membro

Art. 2° A presente Comissão tem a finalidade de promover a avaliação
das amostras do mobiliário referente ao Pregão n° 064/2009, verificando a
conformidade destas com as especificações técnicas contidas no Edital respectivo.

Art. 3° A Comissão tem o prazo de 10 (dez) dias para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, / t de m~' ço de 2010.

Deputado CABO j{
Vice-Presidente no ex

Presidência